
إدارة م
المالية
فلاق.ص

S-GC06
إدارة م
المالية
فلاق.ص

S-GC06

برمجيات إ

وهاب.س

S-GC13
تسويق خ

م
بوثلجة.ع

S-GC14
تسويق خ

م
بوثلجة.ع

S-GC14
حوكمة ب

التأمين
زيدان.م

S-GC15
حوكمة ب

التأمين
زيدان.م

S-GC15
جباية ع ب

ت
توينار.ر

salle F05
جباية ع ب

ت
توينار.ر

S-GC13

مراقبة ت
م

سحنون.م

S-GC07
مراقبة ت

م
سحنون.م

S-GC07

حوكمة ش

حمدي.م

S-GC07

حوكمة ش

حمدي.م

S-GC07
المحاسبة

2ق 
فوضيل.ل

S-GC07
المحاسبة

2ق 
فوضيل.ل

S-GC07
الرقابة و ت

ب
بلحسن.ف

S-GC07

الجباية د

بوسكة عابد

salle F07

الجباية د

بوسكة عابد

S-GC10

القانون ج أ

S-GC03

ندوة  ج

S-GC10

القانون ج أ

S-GC04
الرقابة و

ت ج
عزوز.ع

salle F05
الرقابة و ت

ج
عزوز.ع

salle F05

إدارة م  م

بن شاعة.ن

S-GC01

إدارة م  م

بن شاعة.ن

S-GC01
ندوة  ت
المالية
بسبع ع/ق

S-GC01
تدقيق ر ن

م م
نساب.ع

salle F06
تدقيق ر ن

م م
نساب.ع

S-GC10
سلسة ك

ح
جريو.ص

S-GC11

الأمن س

فوقة.ف

S-GC14

الأمن س

فوقة.ف

S-GC14
سلسة ك

ح
جريو.ص

S-GC08

الاستراتيج
ية م
عابد .ن

S-GC08
الاستراتيج

ية م
عابد .ن

S-GC08

قانون ص ع

S-GC08
التكنولوج

يا.م
تقرورت.م

S-GC06

قانون ص ع

S-GC13
التكنولوج

يا.م
تقرورت.م

S-GC13

الاستراتيج
ية م

خنوسة.ع

salle F02
الاستراتيج

ية م
خنوسة.ع

S-GC09

تقييم المؤ

عبو.ه

salle F06

تقييم المؤ

عبو.ه

S-GC10
مراقبة ت

م
ولدعابد.ع

S-GC12
مراقبة ت

م
ولدعابد.ع

salle F06

القانون ج أ

S-GC09

القانون ج أ

salle F01

الاستراتيج
ية م

خنوسة.ع

salle F02
الاستراتيج

ية م
خنوسة.ع

S-GC15

تقييم المؤ

عبو.ه

salle F06

تقييم المؤ

عبو.ه

S-GC08
مراقبة ت

م
ولدعابد.ع

S-GC10
مراقبة ت

م
ولدعابد.ع

salle F06

القانون ج أ

S-GC05

القانون ج أ

salle F01

M2.SFC.FBAS.G1

M2.SFC.CAUD.G1

M2.SFC.CFIS.G1

M2.SFC.TECF.G1

M2.SFC.FIEN.G1

M2.SFC.CFIN.G1

M2.SFC.CFIN.G2

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling
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رياضيات ت
إ

حساني .ح

S-GC12
رياضيات ت

إ
حساني .ح

S-GC16
الرقابة و ت

ب
بلحسن.ف

S-GC12
الرقابة و

ت ب
بلحسن.ف

S-GC12

تقييم المؤ

بوخديمي ف/ز

S-GC08

تقييم المؤ

بوخديمي ف/ز

S-GC10
تدقيق ر ن

م
نساب.ع

S-GC10

القانون ج أ

S-GC10
الرقابة و ت

ب
بلحسن.ف

salle F03

القانون ج أ

salle F03

المحاسبة
2ق 

كريفار.م

salle F06
المحاسبة

2ق 
كريفار.م

salle F07

تقييم المؤ

كانم. ص

S-GC10

تقييم المؤ

كانم. ص

salle F05
مراقبة ت

م
دحامني.ي

salle F05
مراقبة ت

م
دحامني.ي

salle F04

قانون ع ا

قداوي ع/ق

salle F07

قانون ع ا

قداوي ع/ق

S-GC15
تدقيق ر ت

إ
بن بوعلي.خ

S-GC06
تدقيق ر ت

إ
بن بوعلي.خ

salle F06

التدقيق

كريفار.م

S-GC08

التدقيق

كريفار.م

S-GC08
تسويق خ

م
زيدان.م

salle F07
تسويق خ

م
زيدان.م

S-GC09

إدارة م  م

عبو.ر

S-GC13

إدارة م  م

عبو.ر

S-GC16

برمجيات إ

S-GC09

المحاسبة
2ق 

حسيني.م

S-GC07
ندوة  ت
المالية
طيبة.ع/ع

S-GC13
المحاسبة

2ق 
حسيني.م

S-GC07

حوكمة ش

جدايني.س

S-GC07

حوكمة ش

جدايني.س

salle F04

المحاسبة
2ق 

حسيني.م

S-GC07
المحاسبة

2ق 
حسيني.م

S-GC07
ندوة  ت
المالية
طيبة.ع/ع

S-GC09

حوكمة ش

جدايني.س

S-GC02

حوكمة ش

جدايني.س

salle F04

M2.SFC.FBAS.G1

M2.SFC.CAUD.G1

M2.SFC.CFIS.G1

M2.SFC.TECF.G1

M2.SFC.FIEN.G1

M2.SFC.CFIN.G1

M2.SFC.CFIN.G2

الخميسالأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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